anteriormente multado em caso de reincidência.

Art. 4° - Na empresa em que for encontrado mosquito ou larvas, seu
proprietário será advertido e posteriormente multado no valor de 30 UPF
vigente (calculando o valor de uma unidade de UPF R$ 3,88 X 30 é igual a
R$116,40 - cento e dezesseis reais e quarenta centavos), dobrando este
valor em caso de reincidência e também a suspensão do alvará municipal
de funcionamento até a empresa realizar as adequações necessárias
orientadas pela vigilância epidemiológica.

Artigo 5° - Fica a critério do Poder Executivo a criação de um selo,